КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 23.06.2010   № 56/471
г. Нолинска

О реализации Программы «Обеспечение

жильем молодых семей» в Нолинском

районе

Заслушав информацию заведующего отделом по культуре, физкультуре и работе с молодёжью администрации Нолинского района В.М.Матушкину,
Нолинская районная Дума решила:

1. Принять к сведению информацию о реализации Программы «Обеспечение жильем молодых семей» в Нолинском районе.
2. Контроль за участием Нолинского района в основных мероприятиях Программы «Обеспечение жильем молодых семей» возложить на заместителя главы администрации Нолинского района по социальным вопросам (Мазур Л.С.).

Глава Нолинского района                                                        В.А.Зыкина